СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 декабря 2020 года								 № 31
с.Богдановка

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1. Согласиться с решением публичных слушаний, проведённых 25 декабря 2020 года по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (протокол прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения						В.И.Ефремов

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОГДАНОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу:
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

«25» декабря 2020 года                                                                              №  4

с. Богдановка

Председатель публичных слушаний – Л.И.Азеева
Секретарь – А.А.Мерзлякова
Присутствуют: 13 чел.

Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

СЛУШАЛИ:
	С докладом о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» выступила Азеева Л.И. - председатель организационного комитета, зачитав проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское», предложено обсудить и внести предложения.
ВЫСТУПИЛИ:
Ефремов В.И. – глава сельского поселения «Богдановское»
В связи с изменениями федерального и регионального законодательства необходимо привести Устав сельского поселения «Богдановское» в соответствие.
	Мыльникова Н.Н. – заведующая ветеринарным пунктом «Богдановский»
Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав подготовлен в соответствие с действующим законодательством, рекомендовать Совету сельского поселения «Богдановское» принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
	Председатель публичных слушаний Азеева Л.И. зачитала итоговый документ публичных слушаний по вопросу о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское»  и вынесла его на голосование

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет
Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Председатель                                                                         Л.И.Азеева

Секретарь                                                                               А.А.Мерзлякова